UBND TỈNH SƠN LA

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:          /SLĐTBXH-LĐVLGDNN

V/v thông báo địa điểm tiếp nhận

đăng ký dự thi tiếng Hàn

tại tỉnh Sơn La.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Sơn La, ngày         tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Trung tâm Lao động ngoài nước.

Thực hiện Quyết định số 902/LĐTBXH-QLLĐNN ngày 29/9/2022 của Bộ

Lao động – Thương binh và Xã hội về việc tổ chức kỳ thi và phối hợp tổ chức đăng

ký thi tuyển lao động theo Chương trình EPS trong ngành chế tạo, nông nghiệp và

ngư nghiệp; Công văn số 698/TTLĐNN-TCLĐ ngày 29/9/2022 của Trung tâm Lao

động ngoài nước về việc thông tin hướng dẫn tổ chức đăng ký thi tiếng Hàn năm

2022 theo Chương trình EPS trong ngành chế tạo, nông nghiệp và ngư nghiệp.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thông báo địa điểm tiếp nhận đăng

ký dự thi tiếng Hàn tại tỉnh Sơn La, cụ thể như sau:

- Địa điểm tiếp nhận: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La, thuộc Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Sơn La.

- Địa chỉ: Km10 Quốc lộ 6, tổ 5, phường Chiềng Sinh, Thành phố Sơn La,

tỉnh Sơn La.

- Điện thoại liên hệ: 0212.3774.659

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Sơn La thông báo để Trung tâm Lao

động ngoài nước được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm DVVL tỉnh Sơn La (t/h);

- Lưu: VT, LĐVL&GDNN, (G06b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Mạnh Du

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-10-05T13:51:59+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Mạnh Du<dunm.sldtbxh@sola.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T14:34:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T14:35:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T14:35:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!